התנהגות זו עולה כדי חוסר תום לב, אשר גם לו הייתי סבורה שמדובר בדבר פרסומת – הפיצוי אותו הייתי פוסקת לא היה דן את הנתבעת לכף חומרה.

אשר על כן, אני דוחה את התביעה.
בנסיבות העניין – איני מוצאת לפסוק לחובת התובע הוצאות.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 15 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת בוסני, שופטת

אפרת בוסני 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה